
Świętuj 
DNI WIOSNY 
z Piątką i Stowarzyszeniem 

 

 

        w SP5 
Plan atrakcji dla dzieci: 

6 kwietnia 2017 (czwartek) – przebieranki, nauka i zabawa 
 

8:00  - SADZONKI 
Klasy 0 - III odbiorą sadzonki ziół, kwiatów, nasiona roślin, ziemię 
i doniczki. 
 
Dzieci wspólnie, w klasach zajmą się przygotowaniem mini ogródków. 
Nauczą się jak posadzić, posiać rośliny a także jak je pielęgnować.   
 

9:40 - 14:35 -  ZDJĘCIA  

 

Klasy 0 - VI - na każdej przerwie do dyspozycji dzieci będzie - Wiosenny 
Fotograf . 
 
Na korytarzu, przy bibliotece szkolnej, zostanie przygotowana wiosenna 
ścianka na tle której wszystkie przebrane dzieci będą mogły zrobić sobie 
zdjęcie.  
Przewidziane są drobne niespodzianki dla Wszystkich przebranych dzieci 
oraz nagrody dla najciekawiej przebranych   

 



9:40 – 11:30  -  ZABAWY SENSORYCZNE – dotknij, poczuj, rozpoznaj  

Klasy 0 –III  - na korytarzu szkolnym odbędą się zabawy sensoryczne dla dzieci  I zmiany  

 

11:30 – 13:20  - ZABAWY SENSORYCZNE – dotknij, poczuj, rozpoznaj 

Klasy 0 – III  - na korytarzu szkolnym odbędą się zabawy 
sensoryczne dla dzieci  II zmiany 
 

 
 

8:00 – 15:00 -   STRAGANY Z OWOCAMI  

 

Klasy 0 –VI  -  Na każdej przerwie uczniowie z Samorządu 
Uczniowskiego będą rozdawać wszystkim dzieciom 
przygotowane pyszne i zdrowe owoce. 
 

 

 

7 kwietnia 2017 (piątek) – nauka i zabawa 
 

9:40 – 10.30 -  SADZENIE DRZEWEK 

Klasy IV – VI wraz ze swoimi wychowawcami odbiorą sadzonki drzew 
i krzewów. Dzieci posadzą je w wyznaczonym do tego miejscu. Każda klasa 
oznaczy swoje drzewka . 
 

 
 

11:00 – 11.45  - OFICJALNE POŻEGNANIE ZIMY – PALENIE MARZANNY!!!! 

 

Na boisku szkolnym, w asyście Straży Pożarnej OSP-RW, 
w miejscu przez nich wyznaczonym i przygotowanym oficjalnie 
i zgodnie z tradycją pożegnamy zimę – Spalimy Marzannę!!!  
 
Dzieci, które wykonały MARZANNY na konkurs, same będą 
mogły zdecydować o ich losie i wrzucić je do ognia   
Rozstrzygnięcie konkursów po Świętach Wielkanocnych. 

 

 


